

WHOLESALE PRICE LIST – WEIGHT LOSS

PRODUCT		RETAIL PRICE	PRACTITIONER PRICE	LEVEL 1 DISCOUNT	LEVEL 2 DISCOUNT	LEVEL 3 DISCOUNT
Portion Perfection Book		\$39.95	\$33.95	16 Books \$447.52 (\$27.97ea)	48 Books \$1,304.16 (\$27.17ea)	112 Books \$2,908.64 (25.97ea)
4 Week Weight Loss Menu Plan		\$39.95	\$33.95	20 Books \$559.40 (\$27.97ea)	60 Books \$1,630.00 (\$27.17ea)	120 Books \$3,116.40 (\$25.97ea)
Health Snack Bible		\$8.95	\$7.60	20 Books \$125.00 (\$6.25ea)	60 Books \$366.00 (\$6.10ea)	100 Books \$580.00 (\$5.80ea)
Free Vegetables Cookbook		\$9.95	\$8.45	20 Books \$139.00 (\$6.95ea)	60 Books \$405.00 (\$6.75ea)	100 Books \$645.00 (\$6.45ea)
Portion Perfection Plate	Porcelain	\$27.95	\$23.75	20 Plates \$391.00 (\$19.55ea)	60 Plates \$1,140.00 (\$19.00ea)	120 Plates \$2,178.00 (\$18.15ea)
	Melamine	\$19.95	\$16.95	20 Plates \$279.00 (\$13.95ea)	60 Plates \$813.00 (\$13.55ea)	120 Plates \$1,554.00 (\$12.95ea)
Portion Perfection Bowl	Porcelain	\$16.95	\$14.40	20 Bowls \$237.00 (\$11.85ea)	60 Bowls \$693.00 (\$11.55ea)	120 Bowls \$1,320.00 (\$11.00ea)
	Melamine	\$10.95	\$9.30	20 Bowls \$153.00 (\$7.65ea)	60 Bowls \$447.00 (\$7.45ea)	120 Bowls \$852.00 (\$7.10ea)
Snacker		\$18.95	\$17.05	24 Snackers \$386.64 (\$16.11ea)	60 Snackers \$909.60 (\$15.16ea)	120 Snackers \$1,705.20 (\$14.21ea)
Hypnotherapy MP3 Player		\$38.95	\$33.10	20 Players \$545.00 (\$27.25ea)	60 Players \$1,590.00 (\$26.50ea)	120 Players \$3,036.00 (\$25.30ea)
Label Reading Magnifier		75c	60c	20 Cards \$10.40 (52c ea)	60 Cards \$30.60 (51c ea)	120 Cards \$57.60 (48c ea)
Portion Perfection Pack (Portion Book, Snack Bible, Plate, Bowl & Bag)	Porcelain	\$93.80	\$79.75	20 Packs \$1,313.20 (\$65.65ea)	60 Packs \$3,828.00 (\$63.80ea)	120 Packs \$7,314.00 (\$60.95ea)
	Melamine	\$79.80	\$67.85	20 Packs \$1,117.00 (\$55.85ea)	60 Packs \$3,255.00 (\$54.25ea)	120 Packs \$6,222.00 (\$51.85ea)

\$17.95 postage applies to bulk orders under \$500 within Australia (2019/20 postage rates).

FREE POSTAGE FOR ORDERS OVER \$500 (within Australia).

(Orders outside Australia will be quoted individually).

Visit greatideas.net.au to open a wholesale account / place your order.

Hospital Purchase Orders can be placed online or emailed to info@greatideas.net.au